
Oznámení představenstva společnosti PAVUS, a.s.   
 
 
Představenstvo společnosti PAVUS a.s. se sídlem Prosecká 412/74, 190 00  Praha 9 - 
Prosek, IČ: 60193174, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddíle B, č. vložky 2309, rozhodlo, v souladu s ust. § 410 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) o odvolání řádné 
valné hromady společnosti, která byla představenstvem společnosti svolána na den 14. 
června 2019 od 9.00 hod. do velké zasedací místnosti ve 4. nadzemním podlaží v sídle 
společnosti. 
 
Pozvánka na řádnou valnou hromadu včetně pořadu jejího jednání byla uveřejněna 
v souladu s článkem 11 odst. 3 stanov společnosti a § 406 odst. 1 zákona o obchodních 
korporacích na internetových stránkách společnosti a byla zaslána akcionářům na adresy 
uvedené v seznamu akcionářů vedeného společností.  
 
Po zveřejnění pozvánky obdrželo představenstvo společnosti protinávrhy akcionářů p. Ing. 
Petra Kořenka a pana Daniela Salamatina, k bodu 5 pořadu jednání valné hromady, jakož i 
protest akcionáře p. Salamatina k bodu 5 pořadu jednání valné hromady.  
 
S ohledem na závažnost obsahu projednávaných bodů na této valné hromadě a možnému 
procesnímu pochybení při jejím svolání se představenstvo společnosti rozhodlo tuto řádnou 
valnou hromadu odvolat.  
 
Protože oznámení o odvolání valné hromady činí představenstvo méně než jeden týden před 
původně oznámeným datem konání valné hromady, uhradí akcionářům, kteří se dostavili na 
valnou hromadu podle původní pozvánky, s tím spojené účelně vynaložené náklady.   
 
Představenstvo avizuje, že nová valná hromada by se pravděpodobně mohla konat dne 
9. srpna 2019 na stejném místě.  
 
 
V Praze dne 14. června 2019    Představenstvo PAVUS, a.s.  


